
外寸

いすゞ TKG-FRR90S2 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK T16589
いすゞ

中型

平成26年09月

FRR90-7063***

7,990Kg

4HK1

210

軽油

検査切れ

フォワード

アルミウィング／幌ウィング

TKG-FRR90S2

3,050Kg

409,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

日本フルハーフ

L861cm x W249cm x H352cm L621cm x W236cm x H238cm

★メーター実走行約40万km★  6200ワイド  【上物】 メーカー：日本フルハーフ 門枠cm：

W227×H229 床面：アルミ ラッシングレール：2段 内フック：5対  中古トラックのことならト

ラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては

、担当までご相談ください。


